
Biblioteka  zaprasza  do
wypożyczania książek
Biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  jest  czynna  w  reżimie  sanitarno-
epidemiologicznym  do  dnia  29  kwietnia  2021  roku  w
następujących  godzinach:

poniedziałek, środa, czwartek, 7.30-15.30;
wtorek, 7.30-13.30;
piątek, biblioteka zamknięta.

Prosimy Maturzystów o zwrot wszystkich wypożyczonych książek
do biblioteki.

Dzień Otwartych Drzwi Szkoły
2021
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pod  koniec  kwietnia  zapraszamy  kandydatów,  rodziców  i
wszystkich zainteresowanych do Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Ze względu na wirtualny
charakter tego wydarzenia prezentujemy dwa filmy:

Lubelski Plastyk – Dzień Otwartych Drzwi 2021 – link do filmu
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na You Toube

Po szkole oprowadzała Karolina Moryl z klasy 2c, sekretarz
Samorządu Uczniowskiego w ZSP w Lublinie. Film niedostępny
WCAG 2.0.

Autorzy filmu: uczniowie z klasy 2c; montaż filmu: Zuzanna
Wyroślak

Film o Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida
w Lublinie/ Krzysztof Wereński – link do filmu na You Toube

Funkcjonowanie ZSP w Lublinie
25.04.-02.05.2021
Zarządzenie  Dyrektora  nr  24/2021  w  sprawie  zasad
funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie w okresie epidemii COVID-19 od 26 kwietnia 2021 r. do
02 maja 2021 roku – link do pliku .pdf 94 KB (niedostępny WCAG
2.0)

Zarządzenie Dyrektora nr 24/2021 – link do pliku .pdf 462 KB

Oliwia  Wierzchowska  podwójną
stypendystką  –  Marszałka
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Województwa  Lubelskiego  i
Prezydenta Miasta Lublin

8  kwietnia  2021  roku  odbyła  się   
konferencja  prasowa  oraz  uroczyste
podsumowanie  stypendiów  artystycznych
marszałka województwa lubelskiego, Jarosława
Stawiarskiego na 2021 rok. To stypendia dla
osób  zajmujących  się  twórczością
artystyczną,  upowszechnianiem  kultury  i
opieką nad zabytkami. W 2021 roku do Urzędu

Marszałkowskiego  wpłynęło  ponad  170  wniosków  o  przyznanie
stypendium;  spośród  zgłoszonych  osób  Komisja  pozytywnie
oceniła  i  zakwalifikowała  145  kandydatów.  Jedną  ze
stypendystek marszałka została – podobnie, jak w ubiegłym roku
– Oliwia Wierzchowska, uczennica klasy III A  Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.  Oliwia zdobyła
stypendium  w  dziedzinie  MUZYKA.  Stypendia  artystyczne
województwa  lubelskiego  przyznawane  są  od  2013  roku;  taka
forma  pomocy  ma  na  celu  wsparcie  rozwoju  umiejętności
artystycznych  –  zwłaszcza  ludzi  młodych.  Komisja  wysoko
oceniła  ogólnopolskie  i  międzynarodowe  sukcesy  Oliwii  w
konkursach wokalnych oraz jej pracę nad własnym rozwojem.

Sukcesy Oliwki doceniła również Komisja ds. Stypendiów Urzędu
Miasta Lublin, rekomendując w ubiegłym tygodniu przyznanie jej
stypendium za osiągnięcia artystyczne o randze międzynarodowej
lub ogólnopolskiej uzyskane w 2020 r. Prezydent Miasta Lublin
Krzysztof  Żuk  działając  na  podstawie  rekomendacji  Komisji,
przyznał  łącznie  54  stypendia  osobom  zajmującym  się
działalnością artystyczną, a które mieszkają lub uczą się na
terenie Lublina. Oliwia otrzymała jedno z nich.
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Otwarte  zasoby,
technologiczne  inspiracje  w
pracy nauczycieli
Biblioteka  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zaprasza  do  zapoznania  się  z  serwisem
Kamila Śliwowskiego z najciekawszymi aplikacjami, narzędziami
i  zasobami  w  edukacji,  zwłaszcza  w  kontekście  prawa
autorskiego oraz ochrony prywatności – link do strony. Mamy
nadzieję,  że  znajdziecie  Państwo  coś  interesującego  dla
siebie, przydatnego do wykorzystania w swojej pracy.

Powyższa  tematyka  była  przedstawiana
podczas webinarium pt. „Otwarte zasoby –
dzielenie  się  wiedzą  i  otwartość  w
bibliotece”/  K.  Śliwowski  podczas  II
Ogólnopolskiej  Konferencji  Nauczycieli
Bibliotekarzy Szkół Artystycznych w dniu

19 kwietnia 2021 roku.

na zdjęciu: K. Śliwowski

Źródło  fot.:  Śliwowski  Kamil,  Otwarte  zasoby  [on-line].  [dostęp  2021.14.19]

https://otwartezasoby.pl/inspiracje/
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Z  wielkim  smutkiem  i  bólem
żegnamy Śp. Genowefę Woźniak

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 12
kwietnia 2021 roku, w wieku 75 lat zmarła
Genowefa Woźniak – Matka naszej Koleżanki,
Anny  Giecko,  nauczycielki  historii  i
wiedzy o społeczeństwie w Zespole Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.

Rodzinie  Zmarłej  wyrazy  głębokiego  współczucia
składają Dyrekcja, Nauczyciele, Pracownicy i Uczniowie ZSP w
Lublinie 

Pogrzeb odbędzie się dnia 19 kwietnia 2021 roku o godz. 15.00
w Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w Krynkach. Pokój
Jej Duszy.

„Nie  umiera  ten,  kto  trwa  w  pamięci  żywych”.  ks.  Jan
Twardowski

Informacja  dla  emerytów  i
rencistów  –  byłych
pracowników  pedagogicznych
ZSP w Lublinie
W  związku  z  art.  53  Karty  Nauczyciela,  oraz  §9  pkt  6
regulaminu  dysponowania  środkami  zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych przy Zespole Szkół Plastycznych, zwracamy
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się  z  gorącą  prośbą  do  wszystkich  emerytów/rencistów
pedagogicznych o jak najszybsze przesłanie (do 26-04-2021r.) 
wypełnionego  oświadczenia   (Załącznik  nr  6  Regulaminu)  o
otrzymywanym  przychodzie  brutto  w  2020  z  tytułu
emerytury/renty.

Załącznik nr 6 Regulaminu – link do pliku .doc 29 KB

Załącznik nr 6 Regulaminu – link do pliku .pdf 171 KB  

Przypominamy adres korespondencyjny szkoły:

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie
ul. Muzyczna 10a, 20-612 Lublin
z dopiskiem: księgowość

Niniejsze oświadczenia są niezbędne do dokonania odpisu na
ZFŚS na 2021 rok. Będziemy wdzięczni za przekazanie informacji
do  26  kwietnia  br.  W  razie  pytań  prosimy  kontaktować  się
mailowo:  ksiegowosc@liceumplastyczne.lublin.pl,  bądź
telefonicznie:  81  532  72  39.

Spektakl  teatralny  pt.
„Pracownia krawiecka”

Biblioteka Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
zaprasza  na  emisję  spektaklu  Teatru
Telewizji  pt.  „Pracownia  krawiecka”  w
reżyserii  Wojciecha  Pszoniaka,  która

odbędzie się dnia 19 kwietnia (poniedziałek) 2021 roku w TVP 1
o godz. 21:00.
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Utwór Grumberga przedstawia losy kilku kobiet zatrudnionych w
pracowni krawieckiej prowadzonej w Paryżu przez Żyda z Polski.
Akcja sztuki rozpoczyna się zaraz po wojnie, w 1945 roku, a
ostatnia scena rozgrywa się w roku 1952. Każda z bohaterek ma
swoją  historię,  problemy,  tajemnice.  W  ciągu  rozmów
prowadzonych w tej samej pracowni przez lata odkrywają przed
widzami swoje marzenia i cierpienia. Sztuka obfitująca w sceny
humorystyczne i liryczne, porusza jednocześnie bardzo bolesny
problem deportacji Żydów z Francji w czasie wojny.

 

Dzień Otwartych Drzwi online
na  Wydziale  Rzeźby  ASP  w
Krakowie

 Program – link do pliku .pdf 1,58 MB

Link nr 1 do strony Wydziału Rzeźby z wydarzeniem na facebook
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